[image: image1.jpg]MecTa nepeKpBITHS Npoe3Keil yacTa 1o y.1. Byassap Pos,
B CBSI3H C NPOBeTCHHEM PeMOHTA aBTOMOGHIBHO 10POTH

- P

ya1. IIpocmext HaGepe:xnas JleonoBa

Tepoes

ya1. Byassap Po3

MecTo nepeKpBITHS Opoe3Keil 4aCTH, B CBS3H

yuacrok, na Hanpas.ieHne ABIKeHAS

JbTeNHATHBHOE HANPAB/JIeHHE KOTOpOM Gyaer TopoACKoro

/IBIKeHHS TPaHCHOPTA o ;{i;g?‘cnnrn MapmpyTa
©
peMoHT ' Ha nepHoA

IpPOH3BOACTBA PAGOT

OcTanoBKa "PaduAymka"

ya1. TpraBckas

TpHaBCKasg

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЛАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От  21 апреля 2020  №   236-р
                                                       г. Балаково
О временном ограничении проезда транспорта в связи с проведением ремонта автодороги по ул.Бульвар Роз

В связи с проведением ремонта автодороги по ул.Бульвар Роз
на участке от ул.Трнавская до ул.Набережная Леонова (правая сторона
по направлению движения в сторону ул. Набережная Леонова):

1. Ограничить движение транспорта по ул. Бульвар Роз на участке от ул. Трнавская до ул.Набережная Леонова (правая сторона по направлению движения в сторону ул. Набережная Леонова) с 21.04.2020 до завершения работ, согласно приложению.

2. Изменить направление движения городских автобусных маршрутов согласно в приложении.

3. МБУ «БалАвтоДор» (А.Е.Матюшкин) в целях обеспечения требований по безопасности дорожного движения выполнить установку знаков согласно приложению.

4. Рекомендовать ОГИБДД МУ МВД «Балаковское» Саратовской области (О.Н.Дерябин) обеспечить безопасность дорожного движения в данном районе.

5. Отделу по работе со средствами массовой информации, общественными организациями, этническими и конфессиональными сообществами администрации Балаковского муниципального района разместить распоряжение на сайте администрации Балаковского муниципального района www.admbal.ru.

6. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации Балаковского муниципального района по строительству
и развитию ЖКХ П.С.Канатова.

Глава Балаковского

муниципального района

А.А.Соловьев

Приложение к распоряжению

администрации  Балаковского

муниципального  района
Схема перекрытия проезжей части по ул. Бульвар Роз на участке от ул. Трнавская до ул. Набережная Леонова, в связи с проведением ремонта автомобильной дороги
[image: image2.jpg]

Заместитель главы администрации

Балаковского муниципального района,

по строительству и развитию ЖКХ

П.С. Канатов